

Moreno, 12 de Diciembre de 2022

CIRCULAR N° 1

TIPO DE CIRCULAR MODIFICATORIA

N° de Expediente: S01:0000736/2022
Ejercicio: 2022
Rubro : Equipos
Objeto: Provisión e instalación de sistemas modulares destinados a la ESPUNM – Etapa III.

DATOS DEL PROCEDIMIENTO:

Tipo de procedimiento de selección: Licitación Publica 12/2022
Clase / causal del procedimiento: Etapa Única Nacional
Modalidad: Sin modalidad

DATOS DE LA JURISDICCION O ENTIDAD CONTRATANTE:

Nombre de la Jurisdicción o entidad contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE MORENO
Dirección postal de la entidad contratante: Av. Bartolomé Mitre 1891, Moreno, Provincia de Buenos Aires

Se emite la presente circular a fin de modificar el detalle de DOCUMENTACION ANEXA consignado en las páginas 24 y 25 (Renglón 1), y página 40 (Renglón 2) del Pliego de Especificaciones Técnicas del presente llamado, en un todo de acuerdo al detalle que se establece a continuación:

1. Corresponde dejar sin efecto la PLANILLA DE TAREAS, y los planos 16_INST. ELECTRICA /ILUMINACION y 17_INST. ELECTRICA /ILUMINACION.
2. Corresponde modificar el nombre de los planos restantes, de la siguiente manera:
 - **Donde dice** "01_IMPLANTACION", **deberá leerse** "PLANO_01__Implantacion.pdf"
 - **Donde dice** "02_RELEVAMIENTO DE EDIFICIOS EXISTENTES Y ARBOLES", **deberá leerse** "PLANO_02__Implantacion_zoom.pdf"
 - **Donde dice** "03_RELEVAMIENTO EDIFICIOS EXISTENTES Y ARBOLES", **deberá leerse** "PLANO_03__Techos.pdf"
 - **Donde dice** "04_IMPLANTACION 1.200", **deberá leerse** "PLANO_04__Sector_1.pdf"
 - **Donde dice** "05_PLANTA DE TECHOS 1.200", **deberá leerse** "PLANO_05__Sector_1_ZOOM.pdf"

- **Donde dice** “06_ PLANTA BAJA 1.100”, **deberá leerse** “PLANO_06__Sector_2.pdf”
- **Donde dice** “07_ PLANTA TECHOS 1.100”, **deberá leerse** “PLANO_07__Conex._Electr._TS_DORREGO_TS_ESPUNM.pdf”
- **Donde dice** “08_ CORTES”, **deberá leerse** “PLANO_08__Conjunto_Instalaciones.pdf”
- **Donde dice** “09_ CORTES Y VISTAS”, **deberá leerse** “PLANO_09__Sector_1_INST..pdf”
- **Donde dice** “10_ CORTES”, **deberá leerse** “PLANO_10__Sector_2_INST..pdf”
- **Donde dice** “11_ IMAGENES DIGITALES”, **deberá leerse** “PLANO_11__Vistas_Sector_1.pdf”
- **Donde dice** “12_ IMAGENES DIGITALES”, **deberá leerse** “PLANO_12__Cortes_Sector_1.pdf”
- **Donde dice** “13_ IMAGENES DIGITALES”, **deberá leerse** “PLANO_13__VistasCortes_Sector_2.pdf”
- **Donde dice** “14_ PLANILLA CARP”, **deberá leerse** “PLANO_14__Planilla_Carp.pdf”
- **Donde dice** “15_ PLANILLA CARP”, **deberá leerse** “PLANO_15__Porton_Acceso.pdf”


 Lic. ALEJANDRO ROBBA
 VICERRECTOR
 UNIVERSIDAD NACIONAL DE MORENO